BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:           /GM - CHHVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

       Kính gửi: Các thành viên Ban chỉ đạo và Ban chỉ huy Diễn tập phối

hợp tìm kiếm cứu nạn hàng hải trong vùng nước cảng biển

Thừa Thiên Huế năm 2024 (Danh sách kèm theo)

Cục Hàng hải Việt Nam trân trọng kính mời các thành viên Ban chỉ đạo

và Ban chỉ huy Diễn tập phối hợp tìm kiếm cứu nạn hàng hải trong vùng nước

cảng biển Thừa Thiên Huế năm 2024 tham dự cuộc họp để thống nhất thời gian,

kịch bản và công tác chuẩn bị Diễn tập, cụ thể như sau:

Chủ trì:  Phó Cục trưởng Nguyễn Hoàng – Trưởng ban Chỉ đạo

Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08h30 ngày 23/7/2024 (Thứ Ba).

Địa điểm: Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế

06 Nguyễn Văn Tuyết, Phường Thuận An, Thành phố Huế,

Tỉnh Thừa Thiên Huế

   Ghi chú: Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế, Phòng An toàn – An ninh

hàng hải (Cục Hàng hải Việt Nam) và các cơ quan, đơn vị chuẩn bị báo cáo theo

chương trình (kèm theo).

 Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- PCT Nguyễn Hoàng (để b/c);

- Phòng Tài chính (mời dự họp);

- Lưu VT, VP.

TL. CỤC TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phương Hoa

CHƯƠNG TRÌNH

STT Nội dung Thực hiện

1.  Tuyên bố lý do, Giới thiệu đại biểu cuộc họp.
Cảng vụ HH Thừa

Thiên Huế

2.  Báo cáo tổng quát công tác đã triển khai chuẩn bị diễn tập.
Phòng ATANHH - Cục

Hàng hải Việt Nam.

3.

- Giới thiệu kịch bản sơ bộ cho cuộc diễn tập (chuẩn bị

slide).

- Công tác chuẩn bị cho diễn tập tại địa phương: lực

lượng, phương tiện tham gia; đề xuất phân công công tác

bảo đảm an ninh, an toàn cho buổi diễn tập.

Cảng vụ HH Thừa

Thiên Huế

4.
Các đại biểu cho ý kiến: về kịch bản diễn tập, lực lượng,

công tác bảo đảm an toàn, kinh phí …

Đại diện các cơ quan,

đơn vị tham gia diễn

tập.

5.

- Báo cáo công tác chuẩn bị hậu cần cho cuộc diễn tập: Bố

trí phương tiện đi lại, ăn nghỉ, đón tiếp các đại biểu về

tham dự Diễn tập…

- Công tác thông tin, tuyên truyền cho cuộc diễn tập.

Văn phòng Cục Hàng

hải VN

6.

Hướng dẫn dự trù kinh phí và công tác đấu thầu (nếu có)

cho các cơ quan, đơn vị liên quan; xây dựng dự toán;

thanh quyết toán kinh phí Diễn tập, ký hợp đồng thực hiện

nhiệm vụ với các cá nhân, tổ chức có liên quan…

- Phòng Tài chính -

Cục Hàng hải Việt

Nam.

- Văn phòng Cục Hàng

hải Việt Nam.

7.
Các đại biểu cho ý kiến: về công tác hậu cần, khánh tiết,

kinh phí, ...

Đại diện các cơ quan,

đơn vị tham gia diễn

tập.

8.  Kết luận cuộc họp.
Lãnh đạo Cục HHVN -

Trưởng ban Chỉ đạo.

DANH SÁCH DỰ HỌP

Ban chỉ đạo Diễn tập phối hợp tìm kiếm cứu nạn hàng hải trong vùng nước

cảng biển Thừa Thiên Huế năm 2024

(Kèm theo Giấy mời số:          GM – CHHVN, ngày       tháng 7 năm 2024)

1. Ông Nguyễn Hoàng - Phó Cục trưởng, Cục Hàng hải Việt Nam: Trưởng ban;

2. Ông Đinh Quang Đăng - Giám đốc, Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên

Huế: Phó Trưởng ban thường trực;

3. Ông Lê Huy Nghĩa - Đại tá, Phó chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng,

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thừa Thiên Huế: Phó Trưởng ban;

4. Ông Hồ Xuân Phương - Đại tá, Phó Giám đốc, Công an tỉnh Thừa

Thiên Huế - Phó Trưởng ban;

5. Ông Trần Minh Toàn - Trung tá, Phó chỉ huy trưởng, Tham mưu

trưởng, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên Phòng tỉnh Thừa Thiên Huế: Phó Trưởng ban;

6. Ông Vũ Khang Cường - Trưởng phòng, phòng An toàn An ninh hàng

hải, Cục Hàng hải Việt Nam: Ủy viên;

7. Ông Đỗ Đức Mạnh - Chánh Văn phòng, Cục Hàng hải Việt Nam: Ủy viên;

8. Ông Hoàng Trọng Quý - Phó Giám đốc, Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế,

Ủy viên;

9. Ông Thang Khánh Hưng - Phó Giám đốc, Công ty TNHH MTV Hào

Hưng Huế, Ủy viên;

10. Ông Nguyễn Văn Chương - Phó Tổng Giám đốc, Công ty CP cảng

Chân Mây, Ủy viên;

11. Ông Nguyễn Văn Tính - Phó Tổng Giám đốc, Trung tâm Phối hợp tìm

kiếm cứu nạn Hàng hải Việt Nam: Ủy viên;

12. Ông Nguyễn Tiến Hoàng - Phó Tổng Giám đốc, Công ty TNHH

MTV Thông tin Điện tử Hàng hải Việt Nam: Ủy viên;

13. Ông Đặng Văn Hòa - Chánh văn phòng, Văn phòng Ban chỉ huy

PCT&TKCN tỉnh Thừa Thiên Huế: Ủy viên;

14. Ông Đinh Trọng Đắc - Phó Giám đốc, Công ty Bảo đảm an toàn hàng

hải Trung Bộ: Ủy viên;

15. Ông Hoàng Việt - Trưởng phòng hoa tiêu, Công ty TNHH MTV Hoa

tiêu Khu vực IV: Ủy viên;

16. Ông Lê Xuân Hòa - Phó Giám đốc, Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên

Huế: Uỷ viên;

17. Ông Dương Đại Thắng - Phó Trưởng phòng, phòng An toàn - An

ninh hàng hải, Cục Hàng hải Việt Nam: Ủy viên, kiêm Thư ký.

DANH SÁCH DỰ HỌP

Ban chỉ huy Diễn tập phối hợp tìm kiếm cứu nạn hàng hải trong vùng nước

cảng biển Thừa Thiên Huế năm 2024

(Kèm theo Giấy mời số:          GM – CHHVN, ngày       tháng 7 năm 2024)

1. Ông Đinh Quang Đăng - Giám đốc, Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế:

Trưởng ban;

2. Ông Vũ Khang Cường - Trưởng phòng, phòng An toàn - An ninh

hàng hải, Cục Hàng hải Việt Nam: Phó Trưởng ban thường trực;

3. Ông Dương Đại Thắng - Phó phòng, phòng An toàn - An ninh hàng

hải, Cục Hàng hải Việt Nam: Phó Trưởng ban;

4. Ông Nguyễn Văn Tính - Phó Tổng giám đốc, Trung tâm Phối hợp tìm

kiếm, cứu nạn hàng hải Việt Nam: Phó Trưởng ban;

5. Ông Lê Xuân Hòa - Phó Giám đốc, Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế:

Phó Trưởng ban;

6. Ông Hồ Trịnh Hùng - Thiếu tá, Đồn trưởng Đồn Biên phòng cửa khẩu

cảng Chân Mây: Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Anh Tuấn - Thượng tá, Trưởng phòng Cảnh sát giao

thông, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế: Ủy viên;

8. Ông Hồ Đắc Quốc - Thượng tá, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Thừa Thiên Huế: Ủy viên;

9. Ông Đặng Văn Hòa - Chánh Văn phòng, Văn phòng Ban chỉ huy

Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh Thừa Thiên Huế: Ủy viên;

10. Ông Lương Đức Long - Trưởng phòng điều độ, Công ty TNHH

MTV Hào Hưng Huế: Ủy viên;

11. Ông Nguyễn Văn Chương - Phó Tổng Giám đốc, Công ty CP cảng

Chân Mây: Ủy viên;

12. Ông Hoàng Việt – Trưởng phòng hoa tiêu, Công ty TNHH MTV

Hoa tiêu Khu vực IV: Ủy viên;

13. Ông Nguyễn Văn Tiến - Phó Chánh Văn phòng, Cục Hàng hải Việt

Nam: Ủy viên;

14. Ông Phan Thành Trường – Phó Giám đốc, Trung tâm Phối hợp tìm

kiếm cứu nạn Hàng hải khu vực II: Ủy viên;

15. Ông Trần Hoàng Anh - Chuyên viên, phòng An toàn - An ninh hàng

hải, Cục Hàng hải Việt Nam: Ủy viên;

16. Ông Đoàn Quốc Việt - Giám đốc, Đài Thông tin duyên hải Huế: Ủy viên;

17. Ông Hoàng Trọng Quý – Phó Giám đốc, Sở Y Tế tỉnh Thừa Thiên

Huế: Ủy viên;

18. Ông Đinh Trọng Đắc – Phó Giám đốc, Công ty Bảo đảm an toàn hàng

hải Trung Bộ: Ủy viên;

19. Ông Trần Đình Trú - Trưởng Đại diện, Cảng vụ Hàng hải Thừa

Thiên Huế tại Chân Mây: Ủy viên;

20. Ông Nguyễn Ân Định – Trưởng phòng Thanh tra, An toàn An ninh

hàng hải, Cảng vụ Hàng hải Thừa Thiên Huế: Ủy viên, kiêm Thư ký.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T14:33:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Phương Hoa<hoanp@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-07-17T15:07:49+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-07-17T15:07:52+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-07-17T15:08:05+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-07-17T15:21:19+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-07-17T15:21:23+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-07-17T15:21:26+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-07-17T15:21:28+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!